
2020年 4 月 3日（金） 
各位 

株式会社グローバルキッズ 
 代表取締役社長 石橋 宜忠 

 
 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 
当社が運営する「グローバルキッズ宇喜田町園」（東京都認可保育所・江戸川区）におき

まして、3月 31 日（火）に発熱症状のでた園児 1名が新型コロナウイルス検査（PCR 検査）
で 4月 2 日（木）に陽性と判明しましたことをお知らせいたします。 
 
当該園につきましては本日より休園しております。運営再開は 4 月 15 日（水）を予定し

ており、その間に消毒作業を実施いたします。現在、当該園の全園児、職員及び訪問関係者
（本部社員及び取引先等）の体調は確認中となっておりますが、今後、自宅待機及び健康観
察等の措置を、江戸川区及び江戸川保健所と連携をとりながら実施してまいります。 
 
また、当該園に通われている園児及び保護者の皆さま、並びに職員等の風評被害の防止に

努める次第でございますが、皆様方におかれましても、ご配慮とご協力の程、宜しくお願い
申し上げます。 
 
 
 
本件に関するお問い合わせ先 
株式会社グローバルキッズ 広報グループ 
TEL.03-3239-7088 


